Probst Verlegezange für Betonpaneele RWPG
1.337,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
Einfach in der Bedienung, leicht und schmal � die ideale Zange
für das sichere Versetzen von Betonpaneelen! Mechanische
Verlegezange für das Versetzen von Betonpaneelen im
Außenbereich, z.B. Stellwände oder Schallschutzwände. Durch
die kompakte und schlanke Bauweise können auch dicht an dicht
stehende Elemente problemlos aufgenommen und abgesetzt
werden. Die kompakte und nur 16 kg leichte Zange wird mittels
Schlupf oder Kette an ein Trägergerät angehängt und kann
maschinell von einer Person bedient werden. mit integriertem,
automatisch ausschwenkendem Sicherungsbügel, einstellbar auf
die Höhen 200/300 und 500 mm. sichere Spannung durch
Dreipunktaufl age mit einem feststehenden Backen mit 160 mm
Länge und 2 beweglichen mit je 60 mm Länge. Handgriff zur
optimalen Führung der Zange. Wechselautomatik zur
vollautomatischen Umschaltung von �voll� auf �leer�. durch
beidseitige nicht färbende Gummigreifbeläge keine Abdrücke und
Beschädigungen an den Paneelen.
Greifbereich: 35 mm
Eintauchtiefe: 100 mm
Backenlänge: 160/2 x 60 mm
Tragfähigkeit: 150 kg
Eigengewicht: 16 kg
Artikelnummer: PRO53100334-001 Stand: 29.03.2024 - 01:31:03 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!